Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4053.300
[ep>xatenb 6UT

CocTosiHue: 03.03.2026 (McTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4053.300 - [ep>kaTtenb 6UT C Py4KON, MarHUTHbIN

OpProHOMMYHbIN M aganTUpyeMbIin AepXXaTenb 6UT C PyYKOW.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHne npoaykTa

lMpenmyuiecTtBa

TexHnyeckue XapaKTepucTtukun

Martepuan

LiBeT

@ CTEPXXHA MM
[OnunHa ctepxHs
@ pyyKu
OnvHa py4ykn
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoayKTa

© Rittal 2026

AS 4053.300
OpProHOMMYHbIN N aganTUPYeMbIV fepXaTesib 6UT C PyYKOWN.

0c060 CUNbHbIA MarHUT 419 oNTUManbHON GuKcaumm
ToyHOe KpyroBoe ABUXeHne
Pyuka ¢ 3awmTon oT cockanb3blBaHUS

ApanTtauus K MHCTpymeHTy C 6,3 (%4")
ApanTauusi K MHCTpymeHTy E 6,3 (%4")

Pyuyka BHYTpuW: TBEpAbIN NIACTUK
MoKpbITUE PYYKU: 3/1AaCTUYHBINA TMOKNUIA NNACTUK

Pyuka: aHTpauuT 1 po3oBbii Rittal
6,3 MM
100 mm
33 MM
101 Mm

T wr.

0,1 kg
0,105 kg
73269098
EC002118
EC002118
21040411

[epxxatenb 6UT C py4KOM, MarHUTHbIR, AN @ CTepXHA 6,3 MM



