

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4053.300

Держатель бит

Состояние: 11.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4053.300 - Держатель бит с ручкой, магнитный

Эргономичный и адаптируемый держатель бит с ручкой.

Функции

Арт. №	AS 4053.300
Описание продукта	Эргономичный и адаптируемый держатель бит с ручкой.
Преимущества	Особо сильный магнит для оптимальной фиксации Точное круговое движение Ручка с защитой от соскальзывания
Технические характеристики	Адаптация к инструменту С 6,3 (1/4") Адаптация к инструменту Е 6,3 (1/4")
Материал	Ручка внутри: твердый пластик Покрытие ручки: эластичный гибкий пластик
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Ø стержня мм	6,3 мм
Длина стержня	100 мм
Ø ручки	33 мм
Длина ручки	101 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,1 kg
Gross weight	0,105 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21040411
Описание продукта	Держатель бит с ручкой, магнитный, для Ø стержня 6,3 мм